Hollenstedter Schitzenverein von 1877 e.V.
Sportschitzen-Abteilung

Liebe Schitzinnen, liebe Schiitzen

PokalschieRen 2025

Wir freuen und bedanken uns, dass ihr an unserem Pokal- und Preisschief3en teilgenommen habt.
Im folgenden sind die Ergebnisse und durch Fettdruck die Pokalgewinner und Preistrager aufgefiihrt.

Die Pokal- und Preisverteilung findet statt am Donnerstag, 8. Mai 2025 um 19.30 Uhr im Schiitzenholz.

Wander-Pokal

. Sprotze-K.
. Sprotze-K. 1l
. Elstorf
Eckel

. Neugraben
. Ohlendorf

. Trelde

. Moisburg

. EiRendorf
10. Heidenau
11. Klecken
12. Emsen-L.
13. Tostedt |
14. Ashausen
15. Fischbek

16. Nartum

17. Holvede

18. Neu Wulmstorf
19. Soderstorf
20. Luhdorf-R.
21. Tostedt Il
22. Eyendorf
23. Altkloster |
24. Egestorf

25. Sauensiek
26. Brackel

27. Totensen-W.
28. Stelle

29. Dibbersen
30. Altkloster Il
31. Ovelgdnne
32. Vahrendorf
33. Ladekop

Bester Schiitze
Achim Kuhlmann
Eckel

Beste Schitzin
Monja Hustedt
Neu Wulmstorf

Ring Teiler
192 490
190 298,1
190 638,6
190 1048
189 592,4
188 1689,4
187 656,3
187 787,2
186 813,1
185 785
185 1577,5
184 824,5
184 8844
183 589,2
183 898,4

183 RS8

182 780,4
182 1287,4
182 1836,1
181 1087,1
181 1301,5
179 1358,4
178 1663,4
176 204,4
176 619,7
174 709,4
173 1649,7
172 612,2
171 13151
171 1881,7
164 553,1
154 814,4
140 RS

Ring Teiler
50 403

49 1574

Mit freundlichem SchitzengruR3

#WERT!

Hollenstedter Schiitzenverein von 1877 e.V.

Schitzen-Pokal

Eckel

. Sprotze-K. 1l
Neugraben
Ohlendorf
Neu Wulmstorf
. Fischbek

. Tostedt |

. Elstorf

. Sprotze-K. |
10. Soderstorf
11. Klecken

12. Heidenau
13. Vahrendorf
14. Moisburg
15. Egestorf

16. Dibbersen
17. Trelde

18. Luhdorf-R.
19. Eyendorf
20. Holvede
21. Ashausen
22. EiRendorf
23. Nartum
24. Brackel
25. Emsen-L.
26. Tostedt Il
27. Totensen-W.
28. Altkloster |
29. Sauensiek
30. Stelle

31. Ovelgdnne
32. Altkloster Il
33. Ladekop

©CONOUTAWN P

Preistrager
Dennis Buchholz
Mathias Ziermann
Jana Panzer

4. Andreas Rusch
5. Silke Dreyer-Brink
6. Julia Schiemann
7. Frank Schwarz
7. Kristin Mojen

9. Manfred Seegers
10. Hermann Hoper

Ring Teiler
193 144,33
193 856
191 13994
190 771,1
189 590,7
188 1159,9
188 1172,7
187 908,3
186 1481,1
185 655,7
185 R7
183 1769,3
181 331,7
181 576,1
181 871,2

181 902,2
181 9319
181 1624,6
180 641,2
179 8144
178 641,6
178 763,9
178 973,9
175 342,77
174 1600,5
173 740,1
172 456,5
172 1383,6
170 9499
169 3119
166 588,3
163 995,8
147 R6

Brackel
Eckel

Rade
Sprotze-K.
Tostedt
Moisburg
Neugraben
Fischbeck
Sprotze-K.
Totensen-W.

ERGE2012

Damen-Pokal

1. Neu Wulmstorf
2. Moisburg
3. Fischbek
4. Toétensen-W.
5. Ovelgénne
6. Tostedt

7. Ohlendorf

8. Holvede

. Ladekop

10. Vahrendorf
11. Trelde

12. Eyendorf
13. Neuenfelde

©

Jugend-Pokal

1. Rade

Teiler

2359
272,7
298,3
303,9
303,9
306,3
308,7

Ring
144
139
138
138
137
137
135
135
133
131
130
127
120

Ring
126

Teiler
517,9
1537
977,3

1210,9
420,8
1570,3
1050
1887
R8
1310
1087,5
739,7
450,1

Teiler
221,8
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